PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	17.04.2018
	№
	501

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации

Снежинского городского округа от 29.11.2017

№ 1503
В целях совершенствования отношений по организации предоставления муниципальных услуг, руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Снежинского городского округа в лице управления градостроительства администрации города Снежинска муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» (утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 29.11.2017 № 1503) изменения, а именно  приложение 1 к административному регламенту изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления – главного архитектора С. Ю. Потеряева.
Глава Снежинского
городского округа

И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин
Начальник управления -
главный архитектор

С.Ю.Потеряев

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

УГ – 1 экз.

              АУ «МФЦ» – 1 экз.

Известия Собрание депутатов – 1 экз.

Е.А.Марьясова, 92332
начальник отдела регулирования

и информационного обеспечения

градостроительной деятельности

управления градостроительства

ОМ 1  16.04.2018
522
ПРИЛОЖЕНИЕ

к административному регламенту предоставления

администрацией города Снежинска в лице управления

градостроительства муниципальной услуги

«Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства

с привлечением средств материнского

(семейного) капитала»
	Начальнику управления - главному архитектору

___________________________________________________
от кого:

(Ф. И. О.  – полностью)

место жительства:

(адрес: населенный пункт, улица, номер корпуса, дома, квартиры)

телефон:
Заявление
о выдаче акта освидетельствования проведения основных работ по строительству или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства

	Прошу выдать акт освидетельствования по строительству, реконструкции

	(нужное подчеркнуть)

	объекта индивидуального жилищного строительства

	(наименование объекта)

	на земельном участке, расположенном по адресу (местоположение):

	(наименование субъекта Российской Федерации, муниципального образования, почтовый или строительный адрес земельного участка)

с кадастровым номером

	(кадастровый номер земельного участка)

	Наименование конструкций:

	монтаж фундамента

	(тип конструкций, материал)

	возведение стен

	(тип конструкций, материал)

	возведение кровли

	(тип конструкций, материал)

	Общая площадь реконструируемого объекта

(заполняется в случае осуществления реконструкции объекта)
	 _____
	кв.м.

	     2

	Площадь после реконструкции объекта

(заполняется в случае осуществления реконструкции объекта)
	 ______
	кв.м.

	К заявлению прилагаются следующие документы:____________________________

	________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Застройщик (представитель)

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Дата
	"

	"

	20
	г.